県規第３４号様式の９（その１）

	事 務 所 等 移 転
            　報 告 書
事 業 年 度 変 更

	                                                         　　　 令和　　年　　月　　日

  愛知県　西三河　県税事務所長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

                           eq \o\ad(本店又は本社,　　　　　　　　)
                           eq \o\ad(所   在   地,　　　　　　　　)
                                            　　　　 （電話       ―       ―      ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

                          県内にある主たる

                           eq \o\ad(事務所等所在地,　　　　　　　　)
                                             　　　　（電話       ―       ―      ）

                           eq \o\ad(（フリガナ）,　　　　　　　　)
                           eq \o\ad(法人の名称,　　　　　　　　)
                           eq \o\ad(（フリガナ）,　　　　　　　　)
                           eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　)

                                       eq \o\ad(事務所等を移転,　　　　　　　　)
  下記のとおり、令和    年   月    日                   しました。

                                      事業年度を変更

	移転した事務所等
	 　名     称
	事  務  所  等  所  在  地

	新
	旧

	（電話 　　－     －      　）

	（電話　　 －     －        ）

	（電話　　 －     －        ）

	変更した事業年度

	新
	旧

	                   月        日から

                   月        日まで
	                      月          日から

                      月          日まで

	                   月        日から

                   月        日まで
	                      月          日から

                      月          日まで

	分割型分割の場合のみなし事業年度等に関する事項
	  　　分　割　期　日
	分　割　の　区　分
	適　格　区　分

	         年    月    日
	□　新設

□　吸収
	□　適格

□　その他

	変更事項
	新
	旧

	代表者

【本店所在地の変更の場合（いずれかに○）】　旧の本店等は事務所・事業所として（存続・廃止）する。